MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Coordenação do Mestrado Profissional em Informática na Educação

Divulgação do resultado preliminar da Comissão de Heteroidentificação

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE no 19/2021

O Coordenador do Mestrado Profissional em Informática na Educação do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –
Campus Porto Alegre TORNA PÚBLICO resultado preliminar da Comissão de
Heteroidentificação referente ao Edital no 19/2021.

O candidato interessado em interpor recurso deve preencher o formulário
online, disponível no link https://forms.gle/9BFXvvjz2ygfeTsr9, até o dia  01/09.

NOME RESULTADO
Patricia Adorno Aguiar DEFERIDA

Porto Alegre, 31 de agosto de 2021.

Marcelo Augusto Rauh Schmitt

Coordenador do Mestrado Profissional
em Informática na Educação
IFRS – Campus Porto Alegre